
CPL - TRJZIDELA DO VALE
PROC. 0103001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ yv" OL 558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar pai'a a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: MARIA SILVANIR DOS

SANTOS CONCEIÇÃO
CPF: 917.990.233-20

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizídcladovalc.ina.üov.hr
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°do CPF: 917.990.233-20

Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

Data de Nascimento: 24/12/1961

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 21/03/2000

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:27:33 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: DF61 .B91 C.E6FA.89FA
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Declaração de Aotidso ao Pronaf Secretaria Ei^ctW de AjtrialOBra

Taadbr e do DesMiesKtwMa Ajpdrio

SmUüiada

.igrfcallsn FagOar
*"‘f ^'--TmH^rnmliiíwintiili

■Aff iertttfa PartBar
● Agricultor Fomifer. 2* vá ● Emtonte

I ● Cadasb-o do(a) Agrícuitor(a) Familiar
9) tdentlflcaçáo do(a) Agdcutior(a) Famílár

1'Titular da DAP: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇAO

SDW091799023320140619034S

1.CPF: 817.W0.233^ 2.Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCStçAO

4 Noms fia Mia' MARIA INOCÊNCIA RABELO DOR SANTOS

B Dl da Nasc.: 24/12/1961

3 Ram; Faminino

S.ApeHilij- NETA

7.RG; 1S$94272000-

'..:diQ3^r:6.UF de Emissãc do RQ; MA

lO.Naturafdada; Pedreiras - MA9.NIS: 16.426.88597-6 oc..  t

H.Escoladdsde: Alfabetizado

2* Titular da DAP: ANTONIO ROSA DA CONCEIçAO

12-CPF: 0M.23«.763^ 1 a.Nomo; ANTONIO RCSA DA CONCEIÇAO

15-Nome da MSe: ROSA MARIA OA CONCEIÇAO

17.DI da Nascj 06.1M/1356

19.UF deEmi&sAodoRG’ MA

2’ .Naturafdade: Luzíttrtda ● PI

14.Sexo; Masculno

18.ApelMo: ANTONIO CHANCE

18.RG: 9073096-»

20.NIS; 00.000.00000-0

22.Escolaridade: Alfabetizado

Oadoa da Famflíe

23.N* de pessoas da famiUa residentes no estebeiecfmento 2

25.Regfme de Casamento; ComunhXo pardal da bens

27.Endereço; POVOADO CENTRO 00 SALVIANO MUNICÍPIO DE TRI2D6LA DO VALE MA

24£stado CM: Casado

29.Local da Rssidéncta: Esábelecmento rural

2BMmiclpio: Trtzidela do Vale ● MA
Sairro; ZONA RURAL

S/M

29-CEP; 65727-000

b) Características Sddo-Econômlcas do(a) Agricultor^a) Fsmilar

1.0rganizaç:9o(õe8) Sodal(ls) a(s)qu3l(i8) pertença: Sindicato vinculado a CONTAG 2.Condição{5es) de posse e uso da terra: /Mrendatário/a
Rural

3Atividedes Principats: Agricuttor/a

S.Area ineiiw oj Igual a 4 mOdulua fiscais. San

ExtradvisCB

4.Area do Estabetedmerwo' 120,00 ha

e.Coftrwáçio do Valw brvta ia Pradjçto Aruá 60 Estabeto3fT*erM Famiar ,ssn*oerer 04 uor-c* oc» rn««. a sor»-a dsa do pn»ndwne»no da DAP):
Randa do estabelecimento

:

R

 «es.iciiiN iRij

enda fora do estabelecimento

Agropecuária Estimada: RS 3.300,00 Total Auferida; R$ 0.00
NSo Agropecuária Estimeda: R$ 0,00 Desconto: R$ 0,00
Total: RS Total com desconto:3.300,00 R$ 0,00

Renda de Enquadramento:
3.300.00|R$ % da Renda do

Estabelecimento; 100,00

T.Força de PebaBio femlBar

7,1. Niimen) de membros da unidade famíár e agregados que desenvolvem atividades geracarss de randa no eslabalectmanto
7.2. NibneredeempreMdos oetmanenlea contratados;
'.3. Há pennanèncla de força de trabalho familiar?

0

Sim

2

II - Informações Complementares
Imóveis Rurais

Sobre 0 Imóvel pincipal:

1.N° de imóveis explorados: 1

2.Denominaçéo do imóvel; SiTIO SAO FRANCISCO

4.Area do estabelecimento; 120,00 hectares

5.É proprietário do Imóvel prirtclpel? Náo

S.Nome ou razão socál do proprietário: FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS

7.CPF/CNPJ do Proprietário; 137.079.493-20

31oc^iZ3çáo do imóvel: POV. MORRO GRANDE

III - Declaração do^a) Benefíciárío{a}
Dedsra, sob es penas da lei (ert. 29® do código Penal), que os dados acáoia correspondem à verdaíe.

Data: / ILocal;

Assinatura:

Local' Data: J  /.
IAssmMura: n l

.O^^^oiegar direito 1 Polegar direito 2

IV ● Atestado da Entidade Credenciado pelo SEAD

como beneficiáfio(aXs) do Crédito

InsÜtuiçâo: CPNJ 08.593.102/0001-70 Entidade emissora RepresentaotsrCPFÕi ,853-49

m&
^ÍK^yronomo
‘-W-2896 O

Tkim♦

\njLA//z^ /
Local Oaá

DAPWEB - einmcTn peto sítio do SEAD/SAF Atenção; Esfó doctimenlo é gratuito MODELO 1.9.2-GRUPOS: 'B ■ 'Data da'Geração':14/06/2O’'í9



% Ministério do Desenvolvimento Agrário

^  Agricultura Familiar

iv5RKi'i

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 100156111622964508

Emitido em: 26/01/2022 às 09:40:13

Informações Gerais
DAP; SDW0917990233201412211233

Enquadramento: B

Município/UF: Trizidela do Vale/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP: 1.9.2

Validade: 14/12/2023
Emissão; 14/12/2021

DAP Válida: Sim
Última Versão: Sim

Titular(es)
Mome; MARIA SILVANiR DOS SANTOS CONCEIÇÃO

CPF; 917.990,233*20

f4ome: ANTONiO ROSA DA CONCEIÇÃO

CPF; 002.238.763*30

Condição e posse de uso da terra
Categoria

i^rrendatá rio/a
Extrativista

Emissor da DAP

lEmissor: AGENCIA

ARANHAO-AGERP/ MA

do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRA

ESTADUAL DE PESQUISA AGR

[rome
OPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO CNPJ; 08.593.102/0001*70

CPF: 094.742.853-49

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço.
http://dap.mda.gov.br

/W)



Firefox http;//smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Toke
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●y Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1229751622615967
Emitido em: 21/03/2022 às 17:01:59

Informações Gerais
DAP: SDW0917990233201412211233 Versão DAP: 1,9.2 Enquadramento: B

Municipio/UF: TrizídeladoVale/MAEmissão: 14/12/2021 Validade: 14/12/2023

DAP Válida: SimÚltima Versão: Sim DAP Expirada: Não

Titular(es)
Nome: MARÍÃ SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO Nome: ANTONIO ROSA DA CONCEIÇÃO

CPF: 002.238.763-30CPF: 917.990.233-20

Condição e posse de uso da terraCategoria

Arrendatário/aExtrativista

Emissor da DAP
Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO
lARANHAO-AGERP/MA

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 094.742.853-49lome do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http;//dap.mda.gov.br

i
21/03/2022 11 of2



i
'

|g|)f
i.im íiKÍT,ÉP--.. 1 VIWfÜ ''^ÍH W

j-í;

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 70
. rMitíSOOl

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA

k.

Íl ícé
üf;iv .tí,r:1 { !*●)m

í)
SI
5 N 2 o 2 6 / 2 2

lik

A  VIGILÂNCIA SANITÁRIA,

^artigo 069 da Lei Complementar N

^OE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA

d e conformidade
039/98, concede AI. VARÁ

para o exercício de 2022.

com 0
O

 ;i

1
RAZÃO SOCIAL

MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO CPF; 917990233-20

NOME DE FANTASIA
POLPAS SILVANIR

x’r

ATIVIDADE AUTORIZADA

PRODUÇÃO DE POLPAS DE FRUTAS, VENDA DE HORTA UÇ AS
%

i: -  ..<Tà
ÍMw ENDEREÇO

POVOADO CENTRO SALVIANOB
RESP. TECNICO/REP. LEGAL

MARIA Sli.VANlR DOS S. CONCEIÇÃO CPF; 917990233-20

í,i-.

IRIZIDELA DO VALE, 18 março de 2022i
ii >05□ m

!■■■Osmar Marinho F. V. Da Si lva

C O O R D . DA V I ç I l, Á N (. I A S A N 1 T Á  R 1 A í-
t

●>
I A 1’ E N Ç A O t

l9

1 - O presente alvará deverá
j2 - Este d 0 c n m e n t o poderá s c r
5 i r r eg u 1 a r i d a d cs no estabelecimento,
j 3 — Este alvará deverá ser renovado a n u aim e  n t e.

ser afixado e ni loc al visível ao público;
cassado a qualquer momento se constatado

rr
r.
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022

Eu, Maria Silvanir dos Santos Conceição, inscrita no CPF N® 917.990.233-20 e
DAP física n° SDW0917990233201412211233, DECLA.RO, para fins de
participação no Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os
gêneros alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são
oriundos de produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

o-C'

MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO
CPF N® 917.990.233-20

yyv\
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VALIDA EM TODO O TgRftlTQfttp NAÇ^M

MtA«k
UPHCAO 28/11/2011 ;Rfcapim

atML 015694272000 5

mm MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

^  rtiAcAo
FRANCISCO JOSE DOS SANTOS E MARIA
INOCÊNCIA RABELO DOS SANTOS

OATAMNáaoiKNTO

24/12/1961
MIUMUBAOI

PEDREIRAS
ooc rwnrif

CASAM. N.6799 FLS.179 LIV.31B

MA

cn
917990233-20
●AUM

_ VIA-Q2AMIATUM DO rmjiM
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Monofsilco
lf;STALACAOi 387S9S97
U-/SEgi TZ39Bee9-4N

0t(33OQl.. Z7ANTONIO ROSA DA CONCEICAO

°° SALVIANO S/N SM MORRO
000 TRIZIOÈI.A UO VALE -HA
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G

CPt-;

■\rPata alndlmanla.
Informa ttia ftúmtro. t/v.

Cpnta Contrato 1
R.'aJli. CilP. \jJlll-

i  39832216
j  Cootomíj'''’' "]
L_ 91/2622 I Total a pagar

t ibS
Vencimento

I 22/82/2922L jOo r
Not
M J Elétrica | Serie B: 00189863S
Nuiero da Fatura: 0202201001898635 [
Data de Emissão: 20/01/2022

CFOP: 5256/AA
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lí-W'’/»«9, decl.r. quU.do d.blto,

decliroce: ,"t“íoron Po i:dÓâra«T“?“fr ^«--tonto. Sobatitui
ti3-

‘ (P

tl. ■Df
f Ocn c

Datas das
Leituras
It|rns de Fatura
Fornecimento
Coiisuno
Beneficio Farifario Bruto
Adicional Bandeira
PIS
(UIINS

’ Leitura Ante COnor
,22/12/2021

Leitura Atual
20/01/2022

“ON® de Dias Próxima Leitura
17/02/2022 «o o>

NO
>29

z
Quantidade ValorTarifa O

>199 0.56S020 112,43
15,33
28,25
1,45
6,72!

Iten* Financeiros i

Beneficio Tarifario Liquido
Cip-Ilun Pub Pref Munic -15,33

16.81 1
t

M*l iPAfJ TttcMo ett9éêCitnhíHZ

ICMS - . .0,00.^ 0,0000
164,18 0,8881

COFIMS 16
PIS

4,18 4.0908

AOmtara)X, VakXRi)

. 0,00
l'45
6,72

JIIN

í
I

O

n ?    Roraiorn
12Ê4D42240CF663E9É39DFUF589BD6F

xj IVi8

leesVEfó^ PoSos
Atlvt»e*ai

Leltuta
lAdUn

Grandezas Leitura
lAMI

ContI
Centiafç^ IrJMWOt

jitwd^Mhidi

1
N* d» erocrima Sedil

1
Rcayiso de Vencimento

!'a o cliente

^yy\CAj-^C<^
Caiposicao do Consteno /"*'

Di&tribui<MCtampra dt Tr*Ari&mis»9o

9,4264,79
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

IBBN7I0F

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°810

DADOS DO CONTRIBUINTE ●oc.
inscrição Municipal CPF/CNPJ

917.990.233-20
I

Nome/Razâo Social
MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO
Endereço
POVOADO Centro do Salviano, 5/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
******************************************************

Requerida em; 21 de Fevereiro de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e
não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito Tributário e da Legislação Municipal.

e

validade (90 dias): 22 de Maio de 2022

Trizidela do Vale - MA, 21 de Fevereiro de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributário.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UC0035ValidarDocumento/TOOSSL-validar-documento.xhtml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 26/01/2022 09:32:04

CPF/CNPJ 91799023320 NÂO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

N° Certidão: 009759/22

n

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 26/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:

http://portai.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 26/01/2022 09:32:04



i-UMÍfà UU
CütUt^u Uikuíu

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Debito

N° da Certidão: 009759/22

Data de Validade: 26/05/2022 09:32:04

Data de Emissão: 26/01/2022 09:32:04

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 91799023320

Razão Social:

●oc.

1

Nova Consulta ■'morirri"

O
Desenvolvidu pdn Sofoz/COTEC - 2ÜO':- ‘OÜ9

n^^aiUOL.
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governo do estado do maranhão
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

■c.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 26/01/2022 09:34:32N° Certidão: 005524/22

CPF/CNPJ CONSULTADO: 91799023320

I sistema desta Secretaria e na

substanciado pelos, 240 a 242, da lei
° 5.172, de 25 de outubro de

Dívida Ativa, em nome do

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2,231 de 29/12/1962

o 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n
constam débitos inscritos na

1966 (Código Tributário Nacional), não

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias; 26/05/2022.

confirmada no endereço:
Certidões" e em seguida emA autenticidade desta certidão devera ser

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item
de Dívida Ativa".

Validação de Certidão Negativa

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAWIENTE.

Data Impressão: 26/01/2022 09:34.32
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RoüuKado da Validação da Certidâ 0 NegatIvaDIvIdaAtIva de Divida

CERTIDÃO VÁLIDA!

Ativa

N° da Certidão; 005524/22

Data de Validade: 26/05/2022

Data de Emissão; 26/01/2022 09:34:32
Inscrição Estadual: 0

OIOS^OV z-●oc.

CPF/CNPJ: 91799023320
Razão Social:

■ -unsjita Imprm
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^  MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO
CPF: 917.990.233-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do ari. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <htíp://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1 751 de 2/10/2014
Emitida às 09:29:25 do dia 26/01/2022 <hora e data de Brasília>
Válida até 25/07/2022.

Código de controle da certidão: A157.AA63.027C.CCC7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões ●  «r

I

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 917.990.233-20

Código de Controle: Al 57.AA63.027C.CCC7

Data da Emissão: 26/01/2022

Hora da Emissão: 09:29:25

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 26/01/2022, com validade até 25/07/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PF/Autentiddade/Voltar)

Nova consulta (/ServÍcos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)
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NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTASCERTIDÃO

: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO
CPF: 917.990.233-20
Certidão n°: 3155930/2022

26/01/2022, às 09:37:50
24/07/2022 - 180 {cento e oitenta) dias

Nome

Expedição:
Validade:
de sua expedição.

contados da data

SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO, inscrito(a)
Nacional de

no

NÃO CONSTA do Banco
MARIA

917 . 990.233-20,
Certifica-se que
CPF sob o n

Trabalhistas .Devedores Leis do642-A da Consolidação das
12.440, de 7 de julho de 2011, e

do Tribunal Superior do
n°

Certidão emitida com base no art
Trabalho, acrescentado pela Lei

n° 1470/2011Resolução Administrativa
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de
atualizados

na

rdados constantes
T estãoTrabalho e

esponsabilidade dos
2  (dois) diasaté

ribunais do
Os

expedição.
a Certidão atesta a empresa em relação

filiais.
à verificação

agências ou
condiciona-se de sua

à data da suaanteriores
No caso de pessoa jurídica,

estabelecimentos,a todos os seus

Tribunal Superior
A aceitação de certidãosta

Trabalho nado
portal do

(http://www.tst.jus.br) .

noautenticidade
Internet
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco
necessários

Nacional d
à  ident

os dados

e  jurídicas
ás obrigações

constam
naturais

TrabalhistasDevedorese
das pessoasificação

a Justiça do Trabalho quanto
transitada em julgado ou

perante
sentença condenatória

inadimplentes
estabelecidas em

em

concernente aosinclusive notrabalhistasj udiciais
recolhimentos
acordos

pr
a  custas, a

decorrentes
Público do

a  honorários,
lei; ou

Ministérioo

evidenciários,
Ihimentos determinados emreco

de acordos
emolumentos ou a
de execução
Trabalho ou Comissão

firmados perante
de Conciliação Prévia.

.'yy\
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

débitos trabalhistas
CERTIDÃO NEGATIVA DE

DOS SANTOS CONCEICAO
Nome: MARIA SILVANIR

CPF:

Certidão n°: 3155930/2022
26/01/2022, às

917.990.233-20

Expedição:
09:37:50

da data

Validade: 24/07/2022 - 180 (cento e o
itenta) dias, contados

de sua expedição.

SANTOS CONCEICAO, inscrito(a)
Nacional de

no

CONSTA do Banco
MARIA SILVANIR DOS

NÃO17
Certifica-se que

CPF sob o 9 .990.233-20,

Trabalhistas.

n°

Leis doDevedores

Certidão emitida com base

Trabalho, acrescentado pela Lei

no ar

o

t. 642-A da Consolidação das
12 440, de 7 de julho de 2011,

ior do
n°
 1470/2011 do Tribunal Super

Administrativa n
Resolução

Trabalho, de 24 de agos

dados constantes

na

de
Os

to de 2011.
abilidade dos

(dois) dias
de respons

até 2
Certidão sao

atua1iz ado s
sta

Trabalho e estão

expedição.
■  a Certidão atesta a empresa em
da suaa

tabelecimentos, agências .

certidão condiciona-se a
Superior do Traoaino

rela

de

do Tribunal

doTribunais

anteriores à

No caso de pessoa

dat ção

suaseus es

desta
a todos os

A aceitação
na

portal

(http://www.tst.jus

emitida gratuitamente.

noautenticidade .br) .
Internet

Certidão

informação importante
Nacional de

à  identificação

Devedo
Do Banco

necessários

dados

e  juridicas

obrigações

osconstam

naturais
Trabalhistasres

das pessoas
Trabalho quanto

condenatória transitada em julgado ou
concernente

as

noinclusive

Justiça do
perante a

sentença

em
inadimplentes

tabelecidas em

j udiciais

Ihimentos p-

es

acordos

reco
r

aos

a  honorários,
lei; ou

a

em

trabalhistas,  custas, a

decorrentes

Público doemolumentos

evidenciários.
determinadosrecolhimentosou a

de acordos
Ministério

firmados perante
o

de execução

Trabalho ou
Prévia.de ConciliaçãoComissão

j-.-r .'lua .br
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadef... j

■ tu

ZLX.
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/01/2022 às 09:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 917.990.233-20.

necessário reconhecimento da
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse,ius^

meio do número de controleEsta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por
61F1.41F2.D328.B010 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imj3rgMade adm/autenticar_certLdaodÉig

/

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/01/2022 as 09:43:30



Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativaRelação de inidôneosRelação de inabilitados

Certidão

cQÍM.QOL20Í1^ Voltar ■ OC

rUIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

licitantes inidôneos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAONome completo: MARIA

CPF/CNPJ: 917.990.233-20

(a) requerente acima

participar de licitação
do art. 46 da Lei n"

, na presente data, o
arav> Tribunal de Contas da União CERTIFICA que

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis P;' decisão deste Tribunal, nos termos

O

administração pública iederal, poi

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

na

emissão desta certidão os responsáveis ainda nao notificados
tenham tido seu prazo de vigência

ào de interposiçàü de recurso

Não constam da relação consultada para

do teor dos acórdãos condenalórios, aqueles cujas condenações

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razao
de decisão judicial.com efeito suspensivo ou

'alidade de trinta dias a contar da emissão.
Certidão emitida às 10:30:53 do dia 18/02/2022, com v

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
=ÍNABIL1TAD0;5

https://contas.tcu.gov.bi7ords/f?p



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 91799023320

LIMPAR

Data da consulta: 26/01/2022 09:00:33

Data da última atualização: 26/01/2022 05:40:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO OA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AGRICULTOR: MARIA SILVANIR DOS SANTOS

CONCEIÇÃO

CPF: 917.990.233-20
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